ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

Travessa 20 de Março, nº 001, Centro, Coronel Barros/RS, CEP 98.735-000
Telefone: (55) 3333-9115 – Site: www.coronelbarros.rs.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº 09/2021 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n° 01/2021, regido pelo
Edital n° 01/2021, de 22 de janeiro de 2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que
segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo I deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas na Área do Candidato do site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, até o dia 26 de fevereiro de 2021.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da prova de títulos
poderão fazê-lo no período de 25 a 26 de fevereiro de 2021, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Coronel Barros/RS, 24 de fevereiro de 2021.

Edison Osvaldo Arnt,
                             Prefeito Municipal de Coronel Barros/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

Travessa 20 de Março, nº 001, Centro, Coronel Barros/RS, CEP 98.735-000
Telefone: (55) 3333-9115 – Site: www.coronelbarros.rs.gov.br

Página 5 de 4

Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova de Títulos

Professor de Ciências

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1579295 Adalberto Freire Da Silva 4,00

1579052 Eduardo Marques Izeppi 0,00

1579305 Estefani Michele Czyzeski De Matos Siede 0,00

1578476 Fabiana Raquel Pilato Rodrigues 4,00

1578601 Franciele Rosa Da Silva 0,00

1578616 Joana Laura De Castro Martins 6,00

1579136 Laura Teresa Müller 0,00

1578878 Luana Filippin Da Rosa 0,00

Professor de Educação Especial

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1579109 Lucimari Dos Reis Loureiro 4,00

1578871 Robinson Da Silva De Lima 4,00

1578776 Vanize Lemos Somavilla 4,00

Professor de Educação Infantil 12h

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1578527 Ivonete Aparecida Meotti Donat 4,00

1579144 Jhonatan Ferreira 4,00

1578622 Karen Tanise Veiga Da Silva Hermann 0,00

1579254 Luciane Schroeder 0,00

Professor de Educação Infantil 20h

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1578578 Carine Alice Heldt 0,00

1578838 Carla Hickenbick 4,00

1579175 Cristiane Da Silva Amaral De Moraes 0,00

1578644 Doris Brezolin 0,00

1579139 Eduarda Rodrigues Bueno 0,00

1578674 Eloisa Rocha De Moraes 0,00

1579364 Fernanda Tais Pelisson 4,00

1579127 Gabriela Schwinger 4,00

1579017 Jaise Wizbicki De Oliveira 0,00

1578589 Lidiane Schiavo Schreiber Herrmann 0,00

1578608 Liege De Medeiros Freitas 0,00

1579290 Luiza Dos Reis Lisboa 0,00

1578707 Maiara Krupp Brendler 4,00

1578877 Mireli Tatiane Da Silva Domingues 0,00

1579320 Naiara Pelisson 0,00

1578949 Olga Cristina Oliveira Leite 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

Travessa 20 de Março, nº 001, Centro, Coronel Barros/RS, CEP 98.735-000
Telefone: (55) 3333-9115 – Site: www.coronelbarros.rs.gov.br

Página 6 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1578562 Rubiele Lirio De Lima 0,00

1579294 Taisa Arzivenko Schmorantz 4,00

1579327 Tatiane Smolski Giovelli 0,00

1578746 Viviane Paz Brittes Panke 0,00

Professor de Ensino Religioso

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1578510 Tiago De Cordova 4,00

 Professor de Geografia

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1579210 Paulo Celmar Santos Correa 0,00

1578783 Rodrigo Püttow 0,00

 Professor de História

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1578658 Alencar Rampelotto Da Silva 6,00

1578891 Julia Minetto 0,00

1578693 Laura Ethiele Müller De Albuquerque 4,00

1578892 Patricia Cristiane Franco 0,00

Professor de Séries/Anos Iniciais 18h

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1578621 Alessandra Panzenhagen Becker 4,00

1578873 Cristiane Lais Mattana 4,00

1579002 Eliane Holzlechner Taube 4,00

1578563 Magda Eliana Becker Klamt 4,00

1579181 Vanessa Pires Gebert 4,00

Professor de Séries/Anos Iniciais 20h

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1578599 Alessandra De Fatima Do Amaral 0,00

1579007 Alessandra Giese Schunke 0,00

1578858 Alexandre Guazina Lopes 0,00

1579243 Ana Luiza De Oliveira Fernandes 0,00

1579345 Ana Paula de Moraes 6,00

1579359 Angelica Disconzi Dos Santos 4,00

1579373 Camila Hames Luft 0,00

1578666 Caroline Maiara Bauer Eberhardt 0,00

1579299 Claudia Lisiane Quadros De Souza 0,00

1578506 Dulce Plagens Schuinsekel 4,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

Travessa 20 de Março, nº 001, Centro, Coronel Barros/RS, CEP 98.735-000
Telefone: (55) 3333-9115 – Site: www.coronelbarros.rs.gov.br

Página 7 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1578606 Franciele Babetzki 0,00

1579367 Graciela Raquel Mathioni Da Silva 0,00

1578929 Kathleen Müller 4,00

1578743 Lara Vanessa Da Rocha Weidmann 0,00

1579293 Luana Kürschner Dolvitsch 4,00

1578653 Magda Raquel Glienke Benati 6,00

1579001 Marcia Salete Weidmann 4,00

1579157 Marli Salete Da Costa Schiavo 4,00

1578833 Nadia Zampieri 4,00

1579304 Paola Posai Martins 4,00

1578649 Susiane Secco De Lima Da Costa 0,00

1578945 Taisa Renata Wisch 0,00

1578758 Tamires Boff 4,00

1578495 Virginia Dockorn Hartmann 0,00

1578737 Viviane Liberato Dias 0,00